
BANCO DE LA
NACION ARGENTINA
CUIT 30-50001091-2 IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

HOJA: 162

SUC:552

2

SOSTEN MUTUO SRL
AV SAN MARTIN 002386
5152 VILLA CARLOS PAZ
CORDOBA

RESUMEN DE CUENTA

RESUMEN DE EMISION MENSUAL PERIODO: 31/01/2025 AL 28/02/2025
SOSTEN MUTUO SRL CUIT: 30714678619 RESPONSABLE INSCRIPTO

CANTIDAD TOTAL DE INTEGRANTES: 003 I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520085368 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200853686

FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO

SALDO ANTERIOR 3.020.475,22
03/02/25 DEBIN 20937549505 11260 335.000,00 3.355.475,22
03/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 11262 28.500,00 3.326.975,22
03/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 11264 30.000,00 3.296.975,22
03/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 11267 121.000,00 3.175.975,22
03/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 11270 20.000,00 3.155.975,22
03/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 11271 20.000,00 3.135.975,22
03/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 11285 50.000,00 3.085.975,22
03/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 11287 30.000,00 3.055.975,22
03/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 11289 15.000,00 3.040.975,22
03/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 11296 390.000,00 2.650.975,22
03/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 11302 376.000,00 2.274.975,22
03/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 11306 2.200.000,00 74.975,22
03/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 11310 42.000,00 32.975,22
03/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 11311 42.000,00A 74.975,22
03/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 11312 42.000,00 32.975,22
03/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 11313 42.000,00A 74.975,22
03/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 11314 42.000,00 32.975,22
03/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 11315 42.000,00A 74.975,22
03/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 11316 42.000,00 32.975,22
03/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 11317 42.000,00A 74.975,22
03/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 11318 42.000,00 32.975,22
03/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 11319 42.000,00A 74.975,22
03/02/25 COMISION PAQUETES 11325 23.400,00 51.575,22
03/02/25 COMIS.TRANSF.HB 11326 956,00 50.619,22
03/02/25 COMIS.TRANSF.HB 11327 956,00 49.663,22
03/02/25 AJUSTE RED LINK 101994500 20.000,00 69.663,22
03/02/25 DEBITO PAGO DIRECTO 280244 49.556,00 20.107,22
03/02/25 I.V.A. BASE 11330 5.315,52 14.791,70
03/02/25 RETEN. I.V.A. RG.2408 11330 759,36 14.032,34
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11260 2.010,00 12.022,34
03/02/25 REG.REC.SIRCREB 11260 1.675,00 10.347,34
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11262 171,00 10.176,34
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11264 180,00 9.996,34
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11267 726,00 9.270,34
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11270 120,00 9.150,34
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11271 120,00 9.030,34
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11302 2.256,00 6.774,34
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11325 140,40 6.633,94
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11326 5,74 6.628,20
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11327 5,74 6.622,46

TRANSPORTE 6.622,46
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CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520085368 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200853686

FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO

TRANSPORTE 6.622,46
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 280244 297,34 6.325,12
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11330 31,89 6.293,23
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11330 4,56 6.288,67
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11260 10,05 6.278,62
04/02/25 DEBIN 20234994485 11352 114.743,00 121.021,62
04/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 11354 120.000,00 1.021,62
04/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 11355 120.000,00A 121.021,62
04/02/25 DEBIN 27326490607 11360 1.031.513,00 1.152.534,62
04/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 11362 15.801,00 1.136.733,62
04/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 11363 15.801,00A 1.152.534,62
04/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 11364 15.801,00 1.136.733,62
04/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 11365 15.801,00A 1.152.534,62
04/02/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 11366 400.000,00 1.552.534,62
04/02/25 COMIS.TRANSF.HB 11371 956,00 1.551.578,62
04/02/25 COMIS.TRANSF.HB 11372 956,00 1.550.622,62
04/02/25 COMIS.TRANSF.HB 11373 956,00 1.549.666,62
04/02/25 I.V.A. BASE 11374 602,28 1.549.064,34
04/02/25 RETEN. I.V.A. RG.2408 11374 86,04 1.548.978,30
04/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11352 688,46 1.548.289,84
04/02/25 REG.REC.SIRCREB 11352 573,72 1.547.716,12
04/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11360 6.189,08 1.541.527,04
04/02/25 REG.REC.SIRCREB 11360 5.157,57 1.536.369,47
04/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11366 2.400,00 1.533.969,47
04/02/25 REG.REC.SIRCREB 11366 2.000,00 1.531.969,47
04/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11371 5,74 1.531.963,73
04/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11372 5,74 1.531.957,99
04/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11373 5,74 1.531.952,25
04/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11374 3,61 1.531.948,64
04/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11374 0,52 1.531.948,12
04/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11352 3,44 1.531.944,68
04/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11360 30,95 1.531.913,73
04/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11366 12,00 1.531.901,73
05/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 11399 310.000,00 1.221.901,73
05/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 11404 1.200.000,00 21.901,73
05/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 11410 20.000,00 1.901,73
05/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 11411 20.000,00A 21.901,73
05/02/25 DB DEBIN TRANSF-LINKRES 11413 20.000,00 1.901,73
05/02/25 DB DEBIN TRANSF-LINKRES 11414 20.000,00A 21.901,73
05/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11399 1.860,00 20.041,73
05/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11404 7.200,00 12.841,73
06/02/25 COMIS.TRANSF.NE24 11433 956,00 11.885,73
06/02/25 I.V.A. BASE 11434 200,76 11.684,97
06/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11433 5,74 11.679,23
06/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11434 1,20 11.678,03
10/02/25 DEBIN 24255524387 11463 410.883,00 422.561,03
10/02/25 PAGO FAECYS 101994500 23.713,54 398.847,49
10/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11463 2.465,30 396.382,19
10/02/25 REG.REC.SIRCREB 11463 2.054,42 394.327,77
10/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101994500 142,28 394.185,49
10/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11463 12,33 394.173,16
11/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 11478 380.000,00 14.173,16
11/02/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 3277233 2.550.000,00 2.564.173,16

TRANSPORTE 2.564.173,16
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TRANSPORTE 2.564.173,16
11/02/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 11484 91.130,00 2.655.303,16
11/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 11492 209.383,00 2.445.920,16
11/02/25 PAGO VEP AFIP 101994500 2.400.000,00 45.920,16
11/02/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 11502 4.000.000,00 4.045.920,16
11/02/25 PAGO VEP AFIP 101994500 4.000.000,00 45.920,16
11/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 3277233 15.300,00 30.620,16
11/02/25 REG.REC.SIRCREB 3277233 12.750,00 17.870,16
11/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11484 546,78 17.323,38
11/02/25 REG.REC.SIRCREB 11484 455,65 16.867,73
11/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11492 1.256,30 15.611,43
11/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101994500 14.400,00 1.211,43
11/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11502 24.000,00 22.788,57-
11/02/25 REG.REC.SIRCREB 11502 20.000,00 42.788,57-
11/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101994500 24.000,00 66.788,57-
11/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 3277233 76,50 66.865,07-
11/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11484 2,73 66.867,80-
11/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11502 120,00 66.987,80-
12/02/25 TRANSF.INTER.MM-LINKULAR 11525 75.000,00 8.012,20
12/02/25 COMIS.TRANSF.NE24 11537 956,00 7.056,20
12/02/25 I.V.A. BASE 11538 200,76 6.855,44
12/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11537 5,74 6.849,70
12/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11538 1,20 6.848,50
13/02/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 11552 45.800,00 52.648,50
13/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11552 274,80 52.373,70
13/02/25 REG.REC.SIRCREB 11552 229,00 52.144,70
13/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11552 1,37 52.143,33
14/02/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 3097605 400.000,00 452.143,33
14/02/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 11566 1.500.000,00 1.952.143,33
14/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 11572 640.000,00 1.312.143,33
14/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 3097605 2.400,00 1.309.743,33
14/02/25 REG.REC.SIRCREB 3097605 2.000,00 1.307.743,33
14/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 3097605 12,00 1.307.731,33
17/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 11587 13.900,00 1.293.831,33
17/02/25 PAGO TARJETA CORPO.NACION 11597 1.290.000,00 3.831,33
17/02/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 1807685 13.591.045,19 13.594.876,52
17/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 11611 18.581,55 13.576.294,97
17/02/25 DEBIN 27272700090 11615 1.646.240,00 15.222.534,97
17/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 11617 250.000,00 14.972.534,97
17/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 11619 315.000,00 14.657.534,97
17/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 11621 302.435,00 14.355.099,97
17/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 11625 15.000,00 14.340.099,97
17/02/25 COMIS.TRANSF.NE24 11626 956,00 14.339.143,97
17/02/25 AJUSTE RED LINK 272300300 13.900,00 14.353.043,97
17/02/25 DB PM/TOT RESUMEN TCORP 1910 1.368.671,52 12.984.372,45
17/02/25 I.V.A. BASE 11629 200,76 12.984.171,69
17/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11587 83,40 12.984.088,29
17/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11597 7.740,00 12.976.348,29
17/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 1807685 81.546,27 12.894.802,02
17/02/25 REG.REC.SIRCREB 1807685 67.955,23 12.826.846,79
17/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11611 111,49 12.826.735,30
17/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11615 9.877,44 12.816.857,86
17/02/25 REG.REC.SIRCREB 11615 8.231,20 12.808.626,66

TRANSPORTE 12.808.626,66
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TRANSPORTE 12.808.626,66
17/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11617 1.500,00 12.807.126,66
17/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11619 1.890,00 12.805.236,66
17/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11621 1.814,61 12.803.422,05
17/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11625 90,00 12.803.332,05
17/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11626 5,74 12.803.326,31
17/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11629 1,20 12.803.325,11
17/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 1807685 407,73 12.802.917,38
17/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11615 49,39 12.802.867,99
18/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 11645 150.000,00 12.652.867,99
18/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 11657 350.900,00 12.301.967,99
18/02/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 11662 2.552.660,00 14.854.627,99
18/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11645 900,00 14.853.727,99
18/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11657 2.105,40 14.851.622,59
18/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11662 15.315,96 14.836.306,63
18/02/25 REG.REC.SIRCREB 11662 12.763,30 14.823.543,33
18/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11662 76,58 14.823.466,75
19/02/25 PAGO VEP AFIP 101994500 14.750.000,00 73.466,75
19/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101994500 88.500,00 15.033,25-
20/02/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 11697 20.000,00 4.966,75
20/02/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 11700 136.477,00 141.443,75
20/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 11703 75.000,00 66.443,75
20/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 11704 75.000,00A 141.443,75
20/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 11705 75.000,00 66.443,75
20/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 11706 75.000,00A 141.443,75
20/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 11707 75.000,00 66.443,75
20/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 11708 75.000,00A 141.443,75
20/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 11710 75.000,00 66.443,75
20/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 11711 75.000,00A 141.443,75
20/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 11713 18.518,55 122.925,20
20/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11700 818,86 122.106,34
20/02/25 REG.REC.SIRCREB 11700 682,39 121.423,95
20/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11713 111,11 121.312,84
20/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11700 4,09 121.308,75
21/02/25 DEBIN 20391171131 11720 150.000,00 271.308,75
21/02/25 DEBIN 20395499263 11721 51.880,00 323.188,75
21/02/25 DEBIN 20258784074 11722 100.000,00 423.188,75
21/02/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 11723 100.000,00 523.188,75
21/02/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 11732 100.000,00 623.188,75
21/02/25 DEBIN 20298937884 11734 100.000,00 723.188,75
21/02/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 11735 98.230,00 821.418,75
21/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINKRES 11737 428.000,00 393.418,75
21/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 11742 35.000,00 358.418,75
21/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 11746 350.000,00 8.418,75
21/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11720 900,00 7.518,75
21/02/25 REG.REC.SIRCREB 11720 750,00 6.768,75
21/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11721 311,28 6.457,47
21/02/25 REG.REC.SIRCREB 11721 259,40 6.198,07
21/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11722 600,00 5.598,07
21/02/25 REG.REC.SIRCREB 11722 500,00 5.098,07
21/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11723 600,00 4.498,07
21/02/25 REG.REC.SIRCREB 11723 500,00 3.998,07
21/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11732 600,00 3.398,07

TRANSPORTE 3.398,07
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TRANSPORTE 3.398,07
21/02/25 REG.REC.SIRCREB 11732 500,00 2.898,07
21/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11734 600,00 2.298,07
21/02/25 REG.REC.SIRCREB 11734 500,00 1.798,07
21/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11735 589,38 1.208,69
21/02/25 REG.REC.SIRCREB 11735 491,15 717,54
21/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11737 2.568,00 1.850,46-
21/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11720 4,50 1.854,96-
21/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11721 1,56 1.856,52-
21/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11722 3,00 1.859,52-
21/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11723 3,00 1.862,52-
21/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11732 3,00 1.865,52-
21/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11734 3,00 1.868,52-
21/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11735 2,95 1.871,47-
24/02/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 3073214 1.035.300,00 1.033.428,53
24/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 11792 600.000,00 433.428,53
24/02/25 PAGO VEP AFIP 101994500 400.000,00 33.428,53
24/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 11802 26.920,00 6.508,53
24/02/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 11803 70.359,00 76.867,53
24/02/25 DEBIN 27255524386 11804 534.634,20 611.501,73
24/02/25 DEBIN 20398711034 11808 200.000,00 811.501,73
24/02/25 DEBIN 27231091209 11809 322.400,00 1.133.901,73
24/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 11811 40.000,00 1.093.901,73
24/02/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 11812 40.000,00A 1.133.901,73
24/02/25 COMIS.TRANSF.HB 11814 956,00 1.132.945,73
24/02/25 I.V.A. BASE 11815 200,76 1.132.744,97
24/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 3073214 6.211,80 1.126.533,17
24/02/25 REG.REC.SIRCREB 3073214 5.176,50 1.121.356,67
24/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101994500 2.400,00 1.118.956,67
24/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11802 161,52 1.118.795,15
24/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11803 422,15 1.118.373,00
24/02/25 REG.REC.SIRCREB 11803 351,80 1.118.021,20
24/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11804 3.207,81 1.114.813,39
24/02/25 REG.REC.SIRCREB 11804 2.673,17 1.112.140,22
24/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11808 1.200,00 1.110.940,22
24/02/25 REG.REC.SIRCREB 11808 1.000,00 1.109.940,22
24/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11809 1.934,40 1.108.005,82
24/02/25 REG.REC.SIRCREB 11809 1.612,00 1.106.393,82
24/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11814 5,74 1.106.388,08
24/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11815 1,20 1.106.386,88
24/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 3073214 31,06 1.106.355,82
24/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11803 2,11 1.106.353,71
24/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11804 16,04 1.106.337,67
24/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11808 6,00 1.106.331,67
24/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11809 9,67 1.106.322,00
25/02/25 DEBIN 20283284760 11838 377.353,00 1.483.675,00
25/02/25 DEBIN 20376818919 11839 93.350,00 1.577.025,00
25/02/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 11840 1.355.746,00 2.932.771,00
25/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 11846 180.000,00 2.752.771,00
25/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 11848 2.700.000,00 52.771,00
25/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 11850 5.000,00 47.771,00
25/02/25 DEBIN 23289543589 11854 114.000,00 161.771,00
25/02/25 DEBIN 20351037696 11855 87.000,00 248.771,00

TRANSPORTE 248.771,00
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FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO

TRANSPORTE 248.771,00
25/02/25 COMIS.TRANSF.NE24 11856 956,00 247.815,00
25/02/25 I.V.A. BASE 11857 200,76 247.614,24
25/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11838 2.264,12 245.350,12
25/02/25 REG.REC.SIRCREB 11838 1.886,77 243.463,35
25/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11839 560,10 242.903,25
25/02/25 REG.REC.SIRCREB 11839 466,75 242.436,50
25/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11840 8.134,48 234.302,02
25/02/25 REG.REC.SIRCREB 11840 6.778,73 227.523,29
25/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11854 684,00 226.839,29
25/02/25 REG.REC.SIRCREB 11854 570,00 226.269,29
25/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11855 522,00 225.747,29
25/02/25 REG.REC.SIRCREB 11855 435,00 225.312,29
25/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11856 5,74 225.306,55
25/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11857 1,20 225.305,35
25/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11838 11,32 225.294,03
25/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11839 2,80 225.291,23
25/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11840 40,67 225.250,56
25/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11854 3,42 225.247,14
25/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11855 2,61 225.244,53
26/02/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 11879 550.000,00 775.244,53
26/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 11888 460.000,00 315.244,53
26/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 11891 300.000,00 15.244,53
26/02/25 COMIS.TRANSF.NE24 11897 956,00 14.288,53
26/02/25 I.V.A. BASE 11898 200,76 14.087,77
26/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11879 3.300,00 10.787,77
26/02/25 REG.REC.SIRCREB 11879 2.750,00 8.037,77
26/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11897 5,74 8.032,03
26/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11898 1,20 8.030,83
26/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11879 16,50 8.014,33
27/02/25 INTERESES 11904 183,30 7.831,03
27/02/25 DEBIN 20302722944 11907 433.476,00 441.307,03
27/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 11915 55.000,00 386.307,03
27/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 11917 100.000,00 286.307,03
27/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 11921 74.313,31 211.993,72
27/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 11926 144.606,38 67.387,34
27/02/25 COMIS.TRANSF.NE24 11927 956,00 66.431,34
27/02/25 COMIS.TRANSF.NE24 11928 535,00 65.896,34
27/02/25 I.V.A. BASE 11929 313,11 65.583,23
27/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11904 1,10 65.582,13
27/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 11907 2.600,86 62.981,27
27/02/25 REG.REC.SIRCREB 11907 2.167,38 60.813,89
27/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11921 445,88 60.368,01
27/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11926 867,64 59.500,37
27/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11927 5,74 59.494,63
27/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11928 3,21 59.491,42
27/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11929 1,88 59.489,54
27/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 11907 13,00 59.476,54

SALDO FINAL 59.476,54

TOTAL GRAV. LEY 25413 CREDITOS MES DE FEBRERO $ 199.075,33
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEBITOS MES DE FEBRERO $ 165.276,59
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEL MES DE FEBRERO $ 364.351,92
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TOTAL REG REC. SIRCREB DEL MES DE FEBRERO $ 165.896,13
TOTAL NUMERALES DESDE EL 31/01/2025 HASTA EL 28/02/2025 $ 87.635,46
TOTAL LIQUIDACION DESCUBIERTO DESDE EL 31/01/2025 HASTA EL 28/02/2025 $ 183,30
- INTERESES $ 163,27
- COMISION $ 0,00
- SELLADOS $ 2,88
- I.V.A. BASE $ 17,15
- SEGURO DE VIDA $ 0,00

USTED PUEDE SOLICITAR LA "CAJA DE AHORROS" EN PESOS CON LAS PRESTACIONES PREVISTAS EN EL PUNTO 1.8 DE
LAS NORMAS SOBRE "DEPOSITOS EN AHORRO, CUENTA SUELDO Y ESPECIALES", LAS CUALES SERAN GRATUITAS.

USTED PUEDE CONSULTAR EL "REGIMEN DE TRANSPARENCIA" ELABORADO POR EL BANCO CENTRAL DE LA REPUBLICA
ARGENTINA SOBRE LA BASE DE LA INFORMACION PROPORCIONADA POR LOS SUJETOS OBLIGADOS A FIN DE COMPARAR
LOS COSTOS Y CARACTERISTICAS DE LOS PRODUCTOS Y SERVCIOS FINANCIEROS INGRESANDO A
HTTP://WWW.BCRA.GOB.AR/BCRAYVOS/REGIMEN_DE_TRANSPARENCIA.ASP .

ESTIMAREMOS SE NOS FORMULE POR ESCRITO LAS OBSERVACIONES A QUE HUBIERE LUGAR, DENTRO DE LOS 60 (SESEN-
TA) DIAS, EN SU DEFECTO SE TENDRA POR CONFORME EL MOVIMIENTO Y EL SALDO RESULTANTE (OPASI-2 DEL BCRA).
SIN PERJUICIO DEL SISTEMA DE SEGURO DE GARANTIA DE LOS DEPOSITOS, LA NACION ARGENTINA GARANTIZA LAS
OPERACIONES DEL BANCO (ART. 2 DE LA CARTA ORG NICA - LEY 21.799).
POR RAZONES OPERATIVAS, EL SALDO DEL PRESENTE EXTRACTO QUEDA SUJETO A REAJUSTE, YA QUE PUEDEN ENCON-
TRARSE ACREDITADAS OPERACIONES AUN NO CONFORMADAS.
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